marches-securises.fr Avis de publicité 02/04/2024

marches-securises.fr

ÉTABLISSEMENT



Commune de La Tranche sur Mer (85) 8 rue de l'Hôtel de Ville

85360 La Tranche sur Mer

# AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE FOURNITURES

PUBLICATION

### Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de La Tranche sur Mer (85)

Numéro national d'identification : Type : SIRET - N° : 21850294600013

Code postal / Ville: 85360 La Tranche sur Mer

Groupement de commandes : Non

#### **Section 2 : Communication**

Moyens d'accès aux documents de la consultation

Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 05-24-MAPA-FS

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service Marchés Publics

#### Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

#### Conditions de participation :

Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Déclaration du candidat DC2

Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire.

Une déclaration sur l'honneur dûment datée et signée du candidat justifiant que l'entreprise a satisfait aux obligations fiscales et sociales, ou la copie attestée conforme par le candidat de l'état annuel des certificats fiscaux et sociaux reçus, ou les certificats fiscaux et sociaux, Les attestations d'assurances en cours de validité.

Capacité économique et financière : Le marché pourra être attribué à une seule entreprise ou à un groupement d'entreprises qu'il soit conjoint ou solidaire. Cependant, en application de l'article R. 2142-22 du Code de la Commande publique, le pouvoir adjudicateur imposera après attribution du marché à un groupement que ce dernier prenne la forme d'un groupement solidaire, si ce n'est pas déjà le cas.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis : Mardi 23 avril 2024 - 12:00

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Non L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Suivant le règlement de la consultation

### Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Fourniture et pose d'équipements de sports et loisirs et création d'un terrain de basketball

Classification CPV: 37410000

Type de marché : Fournitures

Description succinte du marché : Fourniture et pose d'équipements de sports et loisirs et création d'un terrain de

basketball 3x3

Lieu principal d'exécution : Commune de la Tranche Sur Mer

Durée du marché (en mois): 3

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

## Section 5 : Informations sur les lots

#### **LOT 1:**

Réaménagement d'une aire de jeux pour enfants

Classification CPV: 37410000

Valeur estimée du lot hors TVA: 15000 euros

Lieu d'exécution du lot : Proximité du Skate Park, secteur du Maupas - La Tranche Sur Mer

**LOT 2:** 

Fourniture et pose des équipements d'un terrain de basket 3x3

Classification CPV: 37410000

Valeur estimée du lot hors TVA: 15000 euros

Lieu d'exécution du lot : Proximité du Skate Park, secteur du Maupas - La Tranche Sur Mer

**LOT 3:** 

Travaux de réalisation d'un terrain de basket 3x3 en extérieur

Classification CPV: 45112720-8

Valeur estimée du lot hors TVA: 10000 euros

Lieu d'exécution du lot : Proximité du Skate Park, secteur du Maupas - La Tranche Sur

Mer

### Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire: Oui ou bonne connaissance du site

Détails sur la visite : Visite sur prise de rendez-vous par l'intermédiaire du profil acheteur

### Date d'envoi du présent avis

02 avril 2024